
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

13.10.2017 року                                                                                               №  287 

 

Про надання дозволу  на використання  

опор ліній електропередач по  

пров. Пирятинському  

 

З метою забезпечення безпеки мешканців територіальної громади міста 

Гребінка, профілактики правопорушень та їх розкриття, безпеки дорожнього 

руху, керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Дати дозвіл фізичній особі – підприємцю Корнєву С.О. на 

використання опор ліній електропередач на шляхопроводі по пров. 

Пирятинському у м. Гребінка для монтажу телекомунікаційного кабелю. 

2. Фізичній особі – підприємцю Корнєву С.О. погодити використання 

опор з Гребінківським комбінатом комунальних підприємств. 

  

Міський голова                                                       В. Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


